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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
Kaupunginhallitus 
 
1  
hyväksyy liitteen mukaisen Kansainvälinen Espoo -tiivistelmän 
käytettäväksi Espoo-tarinan tavoitteiden kansainvälisen ulottuvuuden 
viestinnässä, 
 
2 
merkitsee tiedoksi Eurocities-vuosikonferenssin palauteanalyysin. 
 

Käsittely Asia käsiteltiin pykälän 306 jälkeen. 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus Kansainvälisyys on yksi Espoo-tarinan keskeisistä poikkileikkaavista 
teemoista ja kuuluu Espoossa koko organisaatiolle. Espoo-tarinan mukaan 
Espoo oppii ja kehittyy kansainvälisessä yhteistyössä, hakee EU-rahoitusta 
erityisesti vihreän ja digitaalisen siirtymän toteutukseen ja profiloituu 
kansainvälisenä edelläkävijäkaupunkina.  
 
Kansainvälinen Espoo on kaupungin kansainvälisen yhteistyöhalukkuuden 
viestimiseksi poikkihallinnollisesti rakennettu tiivistelmä, jonka avulla 
viestimme sekä paikallisille että kansainvälisille potentiaalisille 
kumppaneille Espoo-tarinan tärkeimmistä tavoitteista sekä tavoistamme 
tehdä kansainvälistä yhteistyötä.  
 
Esimerkkinä Espoon kansainvälisestä toiminnasta käydään läpi 
kesäkuussa 2022 Espoossa järjestetyn Eurocities-kaupunkiverkoston 
vuosikonferenssin palautetta ja merkitystä Espoon kansainväliselle 
profiilille. Eurocities-vuosikonferenssiin osallistui yli 400 vierasta, mukaan 
lukien eurooppalaisten suurten- ja keskisuurten kaupunkien johtajia, 
Euroopan komission johtoa ja Suomen hallituksen edustajia. 
Vuosikonferenssi keskittyi Espoo-tarinan keskeisiin teemoihin; kaupunkien 
ilmastojohtajuuteen, yhteiskehittämiseen ja nuorten osallisuuteen, ja toimi 
strategisen viestinnän välineenä. Vuosikonferenssi vahvisti Espoon 
tunnettuutta eurooppalaisten kaupunkien joukossa, toi kaupungille 
kansainvälistä näkyvyyttä, lisäsi yhteistyömahdollisuuksiamme tulevissa 



EU-rahoitetuissa projekteissa sekä vahvisti kaupunkiorganisaation 
kansainvälistä osaamista. 
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